

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : LIMPEZA

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 12/2018 - ITAPEJARA D'OESTE-Estoque: LIMPEZA					
01-01-4269	Copo plástico, descartável, 80 ml café	PCT	25,00	2,4800	62,0000
02-01-0211	Rodo de espuma com largura aproximada de 40	UND	10,00	8,8500	88,5000
02-01-0365	Esponja dupla face multiuso 11 x 75 x 20	UND	52,00	0,7700	40,0400
02-01-0711	Sabão concentrado com amoníaco 5 litros.	GL	1,00	12,3600	12,3600
02-01-0717	Saco para lixo 60 litros, 63 x 80, cor preta, c/100	PCT	40,00	16,0000	640,0000
02-01-0821	Vassoura tipo nylon reforçada	UND	12,00	6,9000	82,8000
02-01-0822	Vassoura de palha base com aproximadamente	UND	10,00	13,9000	139,0000
02-01-1842	Sapólio líquido 300 ml,	FR	10,00	2,9400	29,4000
02-01-1869	Saco para lixo 100L normal verde 75 x 90cm c/ 1	PCT	23,00	24,5500	564,6500
02-01-1905	Detergente removedor desincrostante para piso	GL	4,00	39,8400	159,3600
Total por Centro de Custo :			187,00	9,7225	1.818,1100